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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego w pływaniu
Zielona Góra, 1.3.2025

Konkurencja 1 Kobiet, 50m motylkowy Open
01.03.2025 - 10:00 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

2015 i młodsi

1. Śpiączka Aleksandra 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 43.00 182
2. Przybyła Kaja 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 44.38 165
3. Nowak Aleksandra 15 SKP Żaglica Żagań 46.08 148
4. Wrońska Nikola 16 SKP Żaglica Żagań 56.09 82

Rocznik 2014

1. Podlacka Aleksandra 14 UKS ALFA Wałbrzych 37.42 276
2. Józefowska Matylda 14 KP Totis Viribus Świebodzin 38.50 253
3. Kowalska Kaja 14 SKP Żaglica Żagań 38.91 245
4. Żeno Milena 14 Aquarius MOSIW Międzyrzecz 39.92 227
5. Różycka Olivia 14 UKS ALFA Wałbrzych 40.39 219
6. Bańkowska Magda 14 UKS DELFINEK Legnica 43.42 177
7. Andriichuk Mirra 14 UKS DELFINEK Legnica 50.63 111

Rocznik 2013

1. Jadwiżak Magdalena 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 33.76 376
2. Grzesik Maria 13 KP Totis Viribus Świebodzin 35.68 319
3. Kalisz Kinga 13 UKS ALFA Wałbrzych 38.81 247
4. Chudzik Michalina 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 40.01 226
5. Szkółka Aleksandra 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 41.68 200
6. Kowalska Magdalena 13 TP Zielona Góra 42.08 194
7. Janowiak Agata 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 42.38 190
8. Łuźniak Natalia 13 SKP Żaglica Żagań 51.43 106

Rocznik 2012

1. Słaby Martyna 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 33.68 379
2. Kantek-Waligórska Maja 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 34.82 343
3. Merda Marcelina 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 35.10 335
4. Salagierska Martyna 12 UKS ZSMS Zielona Góra 37.21 281
5. Auksel Zuzanna 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 40.02 226
6. Seń Zofia 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 41.26 206
7. Maliszewska Marika 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 43.00 182
8. Suszka Helena 12 SKP Żaglica Żagań 43.54 175

Rocznik 2011

1. Gutowska Adriana 11 TP Zielona Góra 33.97 369
2. Szpakowska Laura 11 SP Żagańskie Boberki Żagań 34.94 339
3. Żołądek Dorota 11 TP Zielona Góra 35.05 336
4. Skiba Blanka 11 MKS  Piast Głogów 35.44 325

Open

1. Bernacka Wiktoria 08 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 30.30 520
2. Kęska Klara 10 WKS Śląsk Wrocław 30.47 512
3. Soboń Ewa 10 Niagara Jedynka Wolsztyn 32.01 441
4. Najman Natalia 10 TP Zielona Góra 32.06 439
5. Lysak Sofiia 09 KP Totis Viribus Świebodzin 32.55 420
6. Słaby Martyna 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 33.68 379
7. Jadwiżak Magdalena 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 33.76 376
8. Gutowska Adriana 11 TP Zielona Góra 33.97 369
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego w pływaniu
Zielona Góra, 1.3.2025

Konkurencja 1, Kobiet, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. Kantek-Waligórska Maja 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 34.82 343
10. Ciechanowicz Julia 10 KP Totis Viribus Świebodzin 34.88 341
11. Tomczak Zuzanna 10 TP Zielona Góra 34.93 340
12. Szpakowska Laura 11 SP Żagańskie Boberki Żagań 34.94 339
13. Żołądek Dorota 11 TP Zielona Góra 35.05 336
14. Merda Marcelina 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 35.10 335
15. Skiba Blanka 11 MKS  Piast Głogów 35.44 325
16. Grzesik Maria 13 KP Totis Viribus Świebodzin 35.68 319
17. Salagierska Martyna 12 UKS ZSMS Zielona Góra 37.21 281
18. Podlacka Aleksandra 14 UKS ALFA Wałbrzych 37.42 276
19. Józefowska Matylda 14 KP Totis Viribus Świebodzin 38.50 253
20. Kalisz Kinga 13 UKS ALFA Wałbrzych 38.81 247
21. Paluch Zuzanna 09 SP Żagańskie Boberki Żagań 38.85 247
22. Kowalska Kaja 14 SKP Żaglica Żagań 38.91 245
23. Żeno Milena 14 Aquarius MOSIW Międzyrzecz 39.92 227
24. Chudzik Michalina 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 40.01 226
25. Auksel Zuzanna 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 40.02 226
26. Różycka Olivia 14 UKS ALFA Wałbrzych 40.39 219
27. Seń Zofia 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 41.26 206
28. Szkółka Aleksandra 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 41.68 200
29. Kowalska Magdalena 13 TP Zielona Góra 42.08 194
30. Janowiak Agata 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 42.38 190
31. Maliszewska Marika 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 43.00 182

Śpiączka Aleksandra 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 43.00 182
33. Bańkowska Magda 14 UKS DELFINEK Legnica 43.42 177
34. Suszka Helena 12 SKP Żaglica Żagań 43.54 175
35. Przybyła Kaja 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 44.38 165
36. Nowak Aleksandra 15 SKP Żaglica Żagań 46.08 148
37. Andriichuk Mirra 14 UKS DELFINEK Legnica 50.63 111
38. Łuźniak Natalia 13 SKP Żaglica Żagań 51.43 106
39. Wrońska Nikola 16 SKP Żaglica Żagań 56.09 82


